PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ПРОЛЕТАРСКИЙ»

Пролетарский

 «01»  марта  2019 г.

                               №  175

О внесении изменений в постановление

администрации городского поселения

«Поселок Пролетарский»

от 21.09.2017 г. № 80 «Об утверждении

административного регламента

осуществления функции муниципального

жилищного контроля на территории

городского поселения «Поселок Пролетарский»

Руководствуясь подпунктами «б» «в» пункта 5 Федерального закона от 27.12.2018 г. № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации», частью 4.2 ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения

«Поселок Пролетарский» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» от 21.09.2017 г. № 80 «Об утверждении административного регламента осуществления функции муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Поселок Пролетарский»» следующие изменения:

- в пункте 1.11. раздела 1 административного регламента осуществления функции муниципального жилищного контроля на территории городского поселения «Поселок Пролетарский» слова «с согласия собственников помещения в многоквартирном доме посещать жилые помещения и проводить их обследования» заменить словами «с согласия собственников помещений в многоквартирном доме, нанимателей жилых помещений по договорам социального найма, нанимателей жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования посещать такие помещения в многоквартирном доме и проводить их обследования»;

 - в пункте 3.5.1.1. раздела 3 административного регламента осуществления функции муниципального жилищного контроля на территории городского поселения  «Поселок Пролетарский» после слов «общего имущества в данном доме» дополнить словами «о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Поселок Пролетарский» - Выходцеву Светлану Викторовну.

Глава администрации

городского поселения

«Поселок Пролетарский»                                                                           Т. А. Федутенко
PAGE